
PŘEKRAČUJEME HRANICÉ
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

J**, EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
· · EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ*" ·r EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

č.j.: KRPH- 55240-15/ČJ-2022-0500NE-VZ
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen "OZ")

Zajištění služeb spojených s realizací
školení 1. úrovně v rámci projektu ,,STOP Cybercrime"

v roce 2022

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
zastoupený:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku

kontaktní adresa: Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 23235881/0710
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
telefon:
datová schránka: urnai6d
e-mail:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
2. Poskytovatel: Regata Čechy, a.s.

sídlo: ČIlova 304/9, 162 00 Praha 6
závod Pec pod Sněžkou, hotel Horizont, Velká Pláň 141, 542 21 Pec pod
Sněžkou

zastoupený: Ing. Karlem Radou, ředitelem závodu Pec pod Sněžkou, hotel Horizont
IČO: 261 54 200
DIČ: CZ26154200
bankovní spojení: ČSOB Trutnov
číslo účtu: 167135687/0300
telefon:
datová schránka: 88wr7hi
"-""ii'

zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 636
(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

YBER
rime

l



uzavírají tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb dle ČI. ll této smlouvy a
objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich provedení v souladu s ČI. lV této smlouvy, a to za
podmínek ve smlouvě uvedených.

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plněni této smlouvy je poskytnuti služeb spojených s ubytováním, stravováním,
pronájmem konferenčních prostor včetně technického zázemí, instalace - ozvučení včetně mikrofonu,
dataprojektoru, promítacího plátna, služeb technika a souvisejIcích služeb pro realizaci ,d,v,o,u,
dvoudenních školení 1. úrovně probíhaiĹcÍch v termínech 13. 9. - 14. 9. 2022 a 20. 9. - ŽĹ."9".
?0,2,2.pro 33 osob (včetně 2 školitelů a 1 tlumočníka), pro české a polské policisty v rámci projektu
,,STOP Cybercrime" - plným názvem ,,Zefektivnění česko-polské spolupráce v boji proti
kyberkriminalitě", CZ.11.4.120/0.0/0.0./17_028/0001654, spolufinancovaného z prostředků Evropské
unie, operačního programu přeshraniční spolupráce lnterreg V-A Česká republika - Polsko v
programovém období 2014 -2020.

2. Předmět plnění zahrnuje tyto služby:

Ubytování min *** kategorie včetně snídaně formou bufetu pro 66 osob na 1 noc:

· 13. 9. - 14. 9. 2022 1 osoba v jednolůžkovém pokoji (tlumočník) a 32 osob v max. třílůžkových
pokojích;

· 20. 9. - 21. 9. 2022 1 osoba v jednolůžkovém pokoji (tlumočník) a 32 osob v max. třílůžkových
pokojích.

Stravování včetně nealkoholických nápojů celkem pro 66 osob po dobu 2 dnů (počínaje obědem
první den a konče obědem druhý den) v následujícím rozsahu:
· 13. 9. -14. 9. 2022 - pro 33 osob
· 20. 9. - 21. 9. 2022 - pro 33 osob

Druh stravy Na osobu a celý pobyt:
2x - servírované min. 3chodové polední menu (polévka, hlavni chod,

oběd salát/moučnIk), min. 150g masa na porci v syrovém stavu, voda
(džbán či balená)
lx - servírované min. 2chodové menu (hlavni chod,

Večeře - 1. část předkrm/moučnik), min. 150g masa na porci (v syrovém stavu), voda
(džbán či balená)

:očz"dřn"í ,Fč,čř:;t lx obložené bagety a sladké pečivo, voda (džbán či balená)

coffee break 2x - káva a čaj, nea|koho|jcké nápoje, ovoce, slané a sladké pečivo- z toho: první den lx odpcdedni, druhý den lx dopdední
::?ojový nealko 5x - nealkoholický nápoj na osobu za pobyt dle vlastního výběru

· časový harmonogram stravováni bude vybranému dodavateli upřesněn 2-3 týdny před
konáním pracovního setkání.

2



Specifické požadavky:

> Reprezentativní konferenční prostor na každý termín školení vždy pro 33 osob včetně
technického zázemí, instalace - ozvučeni včetně dvou mikrofonů, dataprojektoru a prorMtacího
plátna s možností připojeni několika NB, WiFi, služby technika.

> Konferenční prostor musí být uzavřen, izolován od ostatních prostor hotelu a uzamykatelný pro
ponechání osobních věcí účastníků při přerušeni jednání.

> Konferenční prostory, případně jiné prostory, budou k dispozici i pro neformálni část jednání ve
večerních hodinách, a to včetně cateringu, obsluhy s možnosti zakoupení dalšího občerstvení
minimálně do 23:00 hod.

> Pro účastníky pracovního setkání bude v ceně zajištěno parkováni a připojeni k internetu (\NiFi).

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 7. července 2022.

Článek Ill.
Termín a místo plnění

1. Termín plnění : 13. 9. - 14. 9. 2022

20. 9. - 21. 9. 2022

2. Místo plněni je zařízení dodavatele v oblasti východních Čech:
Hotel ****Horizont
Velká Pláň 141, 542 21 Pec pod Sněžkou

Článek lV.
Cena předmětu plnění

1. Celková cena bude obsahovat veškeré náklady a zisk poskytovatele nezbytné k realizaci zakázky a
tato cena je nejvýše přípustná.

2. Cena za stravováni a ubytování bude vyúčtována v souladu s kalkulací cen veškerých poskytnutých
služeb, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (doplněná dodavatelem).

3. Cena za služby uvedené v ČI. Il. této smlouvy, poskytnuté za podmínek uvedených v této smlouvě,
činí:

3.1 Celková cena za ubytování včetně snídaně:

Cena bez DPH: 61.209,09 KČ

VyčíslenÍ 10 % DPH:

Cena včetně 10 % DPH:

6.120,91 Kč

67.330,00 Kč

n
.J



3.2 Celková cena za kompletní zajištění stravování:
Cena bez DPH: 94.200,00 Kč

VyäslenI 10 % DPH:

Cena včetně 10 % DPH:

9.420,00 KČ

103.620,00 Kč

3.3 Celková cena za pronájem konferenčních prostor:

Cena bez DPH: 2.479,34 Kč

VyčÍs|ení 21 % DPH:

Cena včetně 21 % DPH:

520,66 Kč

3.000,00 Kč

3.4 Celková cena za celý předmět plnění:

Celková cena bez DPH: 157.888,43 Kč

Celková cena včetně DPH: 173.950,00 KČ

4. Uvedené ceny jsou považovány za ceny nejvýše přípustné, zahrnujÍcÍ veškeré náklady související
s poskytnutím předmětu plnění, včetně všech rizik a vlivů během plněni předmětu smlouvy. V ceně
je zohledněn přepokládaný vývoj cen v daném oboru. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni
§1765 OZ.

5. zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšeni oprávněných nákladů poskytovatele
způsobených změnou příslušných právních norem, kterými je poskytovatel povinen se v souvislosti
se svou činností řídit.

Článek V.

Platební podmínky

1. Poskytovatel vystaví fakturu za skutečně poskytnuté služby, tj. za skutečně odebranou stravu a
poskytnuté ubytování do dvaceti (20) dnů po ukončení druhého pracovního setkání českých a
polských policistů.

2. Objednatel je povinen fakturu zaplatit neprodleně, nejpozději však do dvaceti (20) dnů od jejího
doručeni. Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované
ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele. V případě pochybností se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

3. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy, označení identity projektu: ,,Zefektivnění česko-polské
spolupráce v boji proti kyberkriminatitě" CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654 a datum konání
akce. Přílohou faktury bude vyúčtování jednotlivých položek dle druhu poskytnutých služeb v souladu
s přílohou č. 2 této smlouvy.

4. Splatnost faktury je 20 dni od jejího doručeni objednateli.

4



5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu poskytovateli do 10
dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu
s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.
Objednatel se vrácením faktury z důvodů uvedených v tomto bodě nedostává do prodlení s její
platnosti.

6. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce dvaceti (20) dnů.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek VI.
Záruka

Poskytovatel se zaručuje plnit předmět plnění smlouvy die smluvních podmínek.

Článek VIl.
Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy

1. Pokud poskytovatel neposkytne předmět plnění dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli
náhradu vÍcenák|adů spojených se zajištěním náhradního ubytováni, stravování a souvisejících
služeb.

2. Poskytovate! je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky
v případě prodlení objednatele delším než 20 dnů s placením faktury.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je 20 dnů od obdrženi výzvy druhé smluvní straně k jejímu
zaplaceni.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řIdí ustanoveními OZ.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně poskytovat služby ve
sjednané kvalitě.

6. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s touto
smlouvou.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno byt' j nepravomocné

rozhodnutí o úpadku;
b) poskytovatel vstoupí do likvidace.

8. Smlouvu lze ukončit po vzájemné dohodě obou smluvních stran nebo výpovědi s dvouměsÍčnj
výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co
výpověď' došla druhé straně.

5



Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Poskytovate! není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozIcí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi veškeré
odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. V souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými omezujícími opatřeními (mezinárodní
sankce) ekonomického a individuálního charakteru Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku je
poskytovatel povinen respektovat a dodržovat přijaté sankční mechanismy - viz Čestné prohlášení,
které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Porušení sankčních mechanismů stanovených Evropskou unií
proti Rusku a Bělorusku je považováno za závažné porušení smluvních podmínek a je tak důvodem
pro odstoupeni od smlouvy a dále pro finanční neplnění ze strany objednatele.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a je účinná dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena do doby splnění všech závazků z této smlouvy vyplývajících.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného dodatku.
4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými

ustanoveními OZ.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden poskytovatel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6



9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří :

Příloha č. 1 ,,jíde|ní lístek" na celou dobu konání pracovního setkání"

Příloha č. 2 ,,Kalkulace cen veškerých poskytnutých služeb"

Příloha č. 3 ,,Čestné prohlášení" - vztahující se k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti
veřejných zakázek

Příloha č. 4 ,,Plná moc"- zplnomocnění Ing. Karel Rada

V Hradci Králové dne 15. srpna 2022 V Peci pod Sněžkou dne

7


